РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от « 30»  июля   2019г. № 85/1
п. Березняки

«О подготовке предложений о внесении

изменений в Генеральный план  Березняковского

сельского поселения Нижнеилимского муниципального

района Иркутской области»

В целях приведения Генерального плана Березняковского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь  ст. 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Березняковского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, утвержденный решением Думы Березняковского сельского поселения №23 от 28.12.2012 года.

2. Заказчиком подготовки предложений о внесении изменений в Генеральный план поселения и Правила землепользования и застройки Березняковского муниципального образования считать администрацию Березняковского сельского поселения.
3. Заказчику осуществить прием предложений о внесении изменений в Генеральный план Березняковского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области в течение тридцати дней со дня официального опубликования данного постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в Вестнике Березняковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского сельского поселения                           А.П. Ефимова
Исп.: Милютина А.А., 8-395-66-60-2-10